
计划一

计划二

计划三

计划四

计划五

计划六

计划七

计划八

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 1,455.3  304.7    159.6    110.9    88.8     65.4     59.1     1,301.8  272.5    142.7    99.2     79.4     58.4     52.8     

1 1,489.6  311.9    163.3    113.6    90.9     67.0     60.5     1,331.6  278.8    146.0    101.5    81.2     59.8     54.1     

2 1,525.5  319.5    167.3    116.3    93.2     68.6     62.1     1,363.0  285.4    149.4    103.9    83.2     61.3     55.4     

3 1,563.0  327.3    171.4    119.2    95.5     70.4     63.7     1,395.9  292.3    153.0    106.4    85.2     62.8     56.8     

4 1,602.2  335.5    175.8    122.2    98.0     72.2     65.3     1,430.3  299.5    156.9    109.1    87.4     64.4     58.3     

5 1,642.9  344.1    180.3    125.4    100.5    74.1     67.1     1,466.4  307.1    160.8    111.8    89.6     66.1     59.9     

6 1,685.1  353.0    184.9    128.7    103.1    76.1     68.9     1,503.8  314.9    165.0    114.8    92.0     67.9     61.5     

7 1,728.8  362.2    189.8    132.1    105.9    78.2     70.8     1,542.6  323.1    169.3    117.8    94.4     69.7     63.2     

8 1,773.9  371.7    194.8    135.6    108.7    80.3     72.7     1,582.7  331.5    173.7    120.9    97.0     71.6     64.9     

9 1,820.4  381.5    200.0    139.2    111.7    82.5     74.7     1,623.9  340.2    178.3    124.1    99.6     73.6     66.7     

10 1,868.3  391.6    205.3    142.9    114.7    84.8     76.8     1,666.3  349.2    183.0    127.4    102.3    75.7     68.6     

11 1,917.4  401.9    210.8    146.8    117.8    87.1     79.0     1,709.8  358.3    187.9    130.8    105.0    77.7     70.5     

12 1,968.0  412.6    216.4    150.7    121.0    89.5     81.2     1,754.4  367.7    192.9    134.3    107.9    79.9     72.5     

13 2,019.9  423.6    222.2    154.8    124.3    92.0     83.5     1,800.2  377.4    198.0    137.9    110.8    82.1     74.6     

14 2,073.2  434.8    228.2    158.9    127.7    94.6     85.9     1,847.2  387.3    203.2    141.6    113.8    84.4     76.7     

15 2,128.0  446.4    234.3    163.2    131.2    97.2     88.3     1,895.5  397.5    208.7    145.4    116.9    86.8     78.9     

16 2,184.3  458.3    240.6    167.6    134.8    100.0    90.9     1,945.0  408.0    214.2    149.4    120.1    89.3     81.2     

17 2,242.2  470.5    247.0    172.2    138.5    102.8    93.5     1,995.9  418.8    220.0    153.4    123.4    91.8     83.6     

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 1,671.2  349.9    183.3    127.4    102.0    75.1     67.9     1,540.5  322.5    168.9    117.3    93.9     69.2     62.5     

1 1,710.6  358.2    187.6    130.4    104.4    76.9     69.5     1,576.2  330.0    172.8    120.1    96.1     70.8     64.0     

2 1,751.9  366.9    192.1    133.6    107.0    78.8     71.3     1,613.5  337.8    176.9    123.0    98.5     72.6     65.6     

3 1,795.1  375.9    196.9    136.9    109.7    80.8     73.1     1,652.7  346.0    181.2    126.0    100.9    74.4     67.3     

4 1,840.1  385.4    201.9    140.4    112.5    82.9     75.0     1,693.7  354.6    185.7    129.1    103.5    76.3     69.1     

5 1,886.9  395.2    207.0    144.0    115.4    85.1     77.0     1,736.5  363.6    190.5    132.5    106.1    78.3     70.9     

6 1,935.4  405.4    212.4    147.8    118.5    87.4     79.1     1,780.9  373.0    195.4    135.9    108.9    80.4     72.8     

7 1,985.7  416.0    218.0    151.7    121.6    89.8     81.3     1,827.0  382.7    200.5    139.5    111.8    82.6     74.8     

8 2,037.5  426.9    223.8    155.7    124.9    92.2     83.5     1,874.6  392.7    205.8    143.2    114.8    84.9     76.9     

9 2,091.0  438.2    229.7    159.9    128.3    94.8     85.8     1,923.6  403.0    211.2    147.0    117.9    87.2     79.0     

10 2,146.1  449.8    235.8    164.2    131.7    97.4     88.2     1,973.9  413.6    216.8    150.9    121.1    89.6     81.3     

11 2,202.7  461.7    242.1    168.6    135.3    100.1    90.7     2,025.7  424.5    222.6    155.0    124.4    92.1     83.6     

12 2,260.9  474.0    248.6    173.1    139.0    102.9    93.3     2,078.8  435.7    228.5    159.2    127.8    94.7     85.9     

13 2,320.6  486.6    255.3    177.8    142.8    105.7    95.9     2,133.4  447.3    234.6    163.4    131.3    97.3     88.4     

14 2,382.1  499.6    262.2    182.6    146.7    108.7    98.7     2,189.4  459.1    240.9    167.9    134.9    100.1    90.9     

15 2,445.2  512.9    269.2    187.6    150.7    111.7    101.5    2,246.9  471.2    247.3    172.4    138.6    102.9    93.6     

16 2,510.1  526.6    276.4    192.6    154.9    114.9    104.4    2,306.1  483.8    254.0    177.1    142.4    105.8    96.3     

17 2,576.9  540.7    283.9    197.9    159.1    118.2    107.4    2,366.8  496.6    260.8    181.9    146.4    108.9    99.1     

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案一）

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案一）+可选责任一（“恶性肿瘤——重度”关爱保险金）

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案一）+可选责任二（60周岁前疾病关爱保险金）

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案一）+可选责任一（“恶性肿瘤——重度”关爱保险金）+可选责任二（60周岁前疾病关爱保险金）

女

一、不含白血病医疗费用保险金对应的费率表

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案二）

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案二）+可选责任一（“恶性肿瘤——重度”关爱保险金）

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案二）+可选责任二（60周岁前疾病关爱保险金）

 基本责任（身故或高度残疾保险金选择方案二）+可选责任一（“恶性肿瘤——重度”关爱保险金）+可选责任二（60周岁前疾病关爱保险金）

北京人寿京康福宝A款重大疾病保险（互联网专属）费率表

男

投保年龄 男

女

保险期间：终身（计划二）

北京人寿保险股份有限公司

投保年龄

保险期间：终身（计划一）
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 1,750.7  366.6    192.0    133.4    106.8    78.7     71.1     1,579.1  330.6    173.1    120.3    96.3     70.9     64.1     

1 1,790.3  374.9    196.3    136.5    109.3    80.5     72.8     1,614.2  337.9    176.9    123.0    98.5     72.5     65.6     

2 1,832.1  383.7    200.9    139.7    111.9    82.4     74.5     1,651.2  345.7    181.0    125.8    100.8    74.2     67.2     

3 1,876.1  392.9    205.8    143.1    114.6    84.5     76.4     1,690.1  353.9    185.3    128.8    103.2    76.1     68.8     

4 1,922.0  402.5    210.9    146.6    117.5    86.6     78.4     1,731.0  362.5    189.8    132.0    105.7    78.0     70.6     

5 1,969.9  412.6    216.2    150.3    120.5    88.9     80.4     1,773.8  371.5    194.6    135.3    108.4    80.0     72.4     

6 2,019.7  423.1    221.7    154.2    123.6    91.2     82.6     1,818.5  380.8    199.5    138.8    111.2    82.1     74.3     

7 2,071.3  433.9    227.4    158.2    126.9    93.6     84.8     1,864.7  390.6    204.6    142.4    114.1    84.3     76.4     

8 2,124.5  445.1    233.3    162.4    130.2    96.2     87.1     1,912.5  400.6    209.9    146.1    117.2    86.6     78.5     

9 2,179.3  456.7    239.4    166.6    133.7    98.8     89.5     1,961.7  411.0    215.4    149.9    120.3    88.9     80.6     

10 2,235.7  468.6    245.7    171.0    137.2    101.4    91.9     2,012.2  421.6    221.0    153.9    123.5    91.4     82.8     

11 2,293.5  480.8    252.1    175.5    140.9    104.2    94.5     2,063.9  432.6    226.8    157.9    126.8    93.9     85.1     

12 2,352.8  493.3    258.7    180.2    144.7    107.0    97.1     2,117.0  443.7    232.7    162.1    130.2    96.4     87.5     

13 2,413.7  506.1    265.5    184.9    148.5    110.0    99.8     2,171.3  455.2    238.8    166.4    133.6    99.1     90.0     

14 2,476.1  519.3    272.5    189.8    152.5    113.0    102.6    2,227.0  467.0    245.0    170.7    137.2    101.8    92.5     

15 2,540.2  532.9    279.7    194.8    156.6    116.1    105.4    2,284.1  479.1    251.4    175.3    140.9    104.6    95.1     

16 2,605.9  546.7    287.0    200.0    160.8    119.3    108.4    2,342.8  491.5    258.0    179.9    144.7    107.5    97.8     

17 2,673.5  561.0    294.6    205.3    165.1    122.6    111.5    2,402.8  504.2    264.8    184.7    148.6    110.5    100.6    

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 1,966.5  411.8    215.6    149.9    120.0    88.4     79.9     1,817.8  380.6    199.2    138.5    110.8    81.6     73.8     

1 2,011.4  421.2    220.6    153.3    122.8    90.4     81.8     1,858.7  389.1    203.7    141.6    113.4    83.5     75.5     

2 2,058.6  431.1    225.8    157.0    125.7    92.6     83.8     1,901.7  398.2    208.5    144.9    116.1    85.5     77.3     

3 2,108.2  441.5    231.2    160.8    128.8    94.9     85.9     1,946.9  407.6    213.5    148.4    118.9    87.6     79.3     

4 2,159.9  452.4    237.0    164.8    132.1    97.4     88.1     1,994.4  417.6    218.7    152.1    121.8    89.8     81.3     

5 2,213.9  463.7    242.9    169.0    135.4    99.9     90.4     2,044.0  428.0    224.2    155.9    124.9    92.2     83.4     

6 2,270.0  475.5    249.1    173.3    138.9    102.5    92.8     2,095.6  438.9    229.9    159.9    128.2    94.6     85.7     

7 2,328.1  487.7    255.6    177.8    142.6    105.3    95.3     2,149.1  450.1    235.8    164.1    131.6    97.2     88.0     

8 2,388.1  500.4    262.3    182.5    146.4    108.1    97.9     2,204.4  461.8    242.0    168.4    135.0    99.8     90.4     

9 2,449.9  513.4    269.1    187.3    150.3    111.0    100.6    2,261.3  473.8    248.3    172.8    138.7    102.5    92.9     

10 2,513.5  526.8    276.2    192.3    154.3    114.0    103.3    2,319.8  486.1    254.8    177.4    142.4    105.3    95.5     

11 2,578.8  540.6    283.5    197.4    158.4    117.2    106.2    2,379.8  498.8    261.5    182.1    146.2    108.2    98.2     

12 2,645.7  554.7    291.0    202.6    162.7    120.4    109.2    2,441.3  511.7    268.4    186.9    150.1    111.2    100.9    

13 2,714.5  569.2    298.6    208.0    167.0    123.7    112.2    2,504.5  525.1    275.4    191.9    154.1    114.3    103.8    

14 2,785.0  584.1    306.5    213.5    171.5    127.1    115.3    2,569.2  538.7    282.7    197.0    158.3    117.4    106.7    

15 2,857.4  599.4    314.6    219.2    176.1    130.6    118.6    2,635.6  552.8    290.1    202.2    162.6    120.7    109.7    

16 2,931.8  615.1    322.9    225.0    180.9    134.2    121.9    2,703.8  567.2    297.8    207.6    167.0    124.1    112.9    

17 3,008.2  631.2    331.4    231.0    185.8    137.9    125.4    2,773.7  582.0    305.7    213.2    171.5    127.6    116.1    

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 2,120.5  442.4    230.8    159.8    127.2    92.8     83.5     1,962.8  409.5    213.6    147.9    117.7    85.9     77.2     

1 2,168.8  452.5    236.0    163.5    130.1    94.9     85.4     2,007.0  418.7    218.4    151.2    120.4    87.8     79.0     

2 2,218.9  462.9    241.4    167.2    133.1    97.2     87.4     2,052.8  428.2    223.3    154.7    123.1    89.8     80.8     

3 2,270.8  473.7    247.1    171.1    136.2    99.4     89.5     2,100.4  438.1    228.5    158.2    126.0    91.9     82.7     

4 2,324.4  484.8    252.9    175.2    139.5    101.8    91.6     2,149.7  448.4    233.8    162.0    128.9    94.1     84.7     

5 2,379.7  496.4    258.9    179.3    142.8    104.3    93.8     2,200.7  459.0    239.4    165.8    132.0    96.4     86.7     

6 2,436.7  508.2    265.1    183.6    146.2    106.8    96.1     2,253.3  470.0    245.1    169.8    135.2    98.7     88.9     

7 2,495.2  520.5    271.5    188.1    149.8    109.4    98.5     2,307.5  481.2    251.0    173.9    138.5    101.2    91.1     

8 2,555.4  533.0    278.0    192.6    153.5    112.1    100.9    2,363.0  492.8    257.1    178.1    141.9    103.6    93.3     

9 2,617.0  545.9    284.8    197.3    157.2    114.9    103.4    2,420.0  504.7    263.3    182.4    145.3    106.2    95.6     

10 2,680.1  559.0    291.7    202.1    161.0    117.7    106.0    2,478.2  516.9    269.6    186.9    148.9    108.8    98.0     

11 2,744.7  572.5    298.7    207.1    165.0    120.6    108.7    2,537.8  529.3    276.2    191.4    152.5    111.5    100.4    

12 2,810.7  586.3    306.0    212.1    169.0    123.6    111.4    2,598.6  542.0    282.8    196.1    156.2    114.3    103.0    

13 2,878.2  600.4    313.4    217.3    173.2    126.7    114.2    2,660.8  555.0    289.7    200.8    160.0    117.1    105.5    

14 2,947.3  614.8    321.0    222.6    177.4    129.9    117.1    2,724.4  568.3    296.6    205.7    163.9    120.0    108.2    

15 3,017.9  629.6    328.7    228.0    181.8    133.1    120.0    2,789.4  581.9    303.8    210.7    168.0    123.0    110.9    

16 3,090.0  644.8    336.7    233.5    186.2    136.4    123.0    2,855.8  595.9    311.1    215.8    172.1    126.0    113.7    

17 3,163.9  660.3    344.9    239.2    190.8    139.8    126.2    2,923.7  610.1    318.6    221.0    176.3    129.2    116.5    

投保年龄 男

保险期间：终身（计划四）

男

女

投保年龄

保险期间：终身（计划三）

女

保险期间：终身（计划五）

男 女投保年龄
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 2,319.5  483.9    252.5    174.8    139.2    101.5    91.3     2,183.4  455.5    237.6    164.5    131.0    95.5     85.9     

1 2,372.2  494.9    258.2    178.8    142.3    103.9    93.4     2,232.5  465.7    242.9    168.2    133.9    97.7     87.9     

2 2,426.8  506.3    264.1    182.9    145.6    106.3    95.6     2,283.4  476.3    248.4    172.0    136.9    99.9     89.9     

3 2,483.4  518.0    270.2    187.2    149.0    108.8    97.8     2,336.2  487.3    254.1    176.0    140.1    102.3    92.0     

4 2,541.9  530.2    276.6    191.6    152.5    111.3    100.2    2,391.0  498.7    260.1    180.1    143.4    104.7    94.2     

5 2,602.2  542.8    283.1    196.1    156.2    114.0    102.6    2,447.6  510.5    266.2    184.4    146.8    107.2    96.5     

6 2,664.4  555.7    289.9    200.8    159.9    116.8    105.1    2,506.0  522.7    272.6    188.8    150.4    109.8    98.8     

7 2,728.3  569.1    296.8    205.6    163.8    119.7    107.7    2,566.1  535.2    279.2    193.4    154.0    112.5    101.3    

8 2,793.9  582.8    304.0    210.6    167.8    122.6    110.4    2,627.8  548.1    285.9    198.1    157.8    115.3    103.8    

9 2,861.2  596.8    311.3    215.7    171.9    125.6    113.1    2,691.1  561.3    292.8    202.9    161.6    118.1    106.3    

10 2,930.2  611.2    318.9    221.0    176.1    128.7    115.9    2,755.9  574.8    299.9    207.8    165.5    121.0    109.0    

11 3,000.7  625.9    326.6    226.4    180.4    131.9    118.8    2,822.1  588.6    307.1    212.8    169.6    124.0    111.7    

12 3,072.9  641.0    334.5    231.9    184.8    135.2    121.8    2,889.8  602.8    314.5    218.0    173.7    127.1    114.5    

13 3,146.7  656.4    342.6    237.5    189.3    138.5    124.8    2,959.0  617.2    322.1    223.3    178.0    130.2    117.4    

14 3,222.1  672.2    350.9    243.3    194.0    142.0    128.0    3,029.8  632.0    329.9    228.7    182.3    133.4    120.3    

15 3,299.2  688.3    359.4    249.2    198.7    145.5    131.2    3,102.1  647.1    337.9    234.3    186.8    136.8    123.3    

16 3,378.1  704.9    368.1    255.3    203.6    149.1    134.5    3,176.0  662.7    346.0    240.0    191.3    140.2    126.4    

17 3,458.8  721.9    377.0    261.5    208.6    152.8    137.9    3,251.6  678.6    354.4    245.8    196.0    143.7    129.6    

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 2,392.9  499.2    260.4    180.4    143.6    104.8    94.2     2,219.0  462.9    241.5    167.2    133.1    97.1     87.3     

1 2,445.6  510.2    266.1    184.3    146.7    107.1    96.3     2,267.5  473.0    246.7    170.9    136.0    99.2     89.2     

2 2,500.5  521.6    272.1    188.4    150.0    109.5    98.5     2,318.0  483.5    252.2    174.6    139.0    101.4    91.3     

3 2,557.6  533.5    278.3    192.7    153.4    112.0    100.8    2,370.6  494.4    257.9    178.6    142.2    103.8    93.4     

4 2,616.7  545.8    284.7    197.2    157.0    114.6    103.1    2,425.1  505.8    263.8    182.7    145.5    106.2    95.5     

5 2,677.9  558.6    291.3    201.8    160.7    117.3    105.6    2,481.7  517.6    270.0    187.0    148.9    108.7    97.8     

6 2,741.0  571.7    298.2    206.6    164.5    120.2    108.1    2,540.2  529.8    276.3    191.4    152.4    111.3    100.2    

7 2,806.0  585.3    305.3    211.5    168.5    123.1    110.8    2,600.5  542.4    282.9    196.0    156.1    114.0    102.6    

8 2,872.6  599.2    312.6    216.6    172.5    126.0    113.5    2,662.3  555.3    289.6    200.7    159.8    116.8    105.1    

9 2,940.9  613.4    320.0    221.8    176.7    129.1    116.3    2,725.6  568.5    296.5    205.5    163.7    119.6    107.7    

10 3,010.8  628.0    327.6    227.1    180.9    132.3    119.1    2,790.4  582.0    303.6    210.4    167.6    122.5    110.4    

11 3,082.2  642.9    335.5    232.5    185.3    135.5    122.0    2,856.5  595.8    310.8    215.4    171.7    125.5    113.1    

12 3,155.2  658.2    343.5    238.1    189.7    138.8    125.0    2,924.1  609.9    318.2    220.6    175.8    128.6    115.8    

13 3,229.7  673.7    351.6    243.8    194.3    142.2    128.1    2,993.0  624.3    325.8    225.9    180.0    131.7    118.7    

14 3,305.8  689.6    360.0    249.6    199.0    145.6    131.3    3,063.4  639.0    333.5    231.3    184.3    134.9    121.6    

15 3,383.5  705.9    368.6    255.6    203.8    149.2    134.5    3,135.2  654.1    341.5    236.8    188.8    138.2    124.6    

16 3,462.8  722.6    377.3    261.7    208.7    152.9    137.9    3,208.6  669.5    349.6    242.4    193.3    141.6    127.7    

17 3,543.9  739.7    386.3    268.0    213.7    156.6    141.3    3,283.5  685.2    357.9    248.2    197.9    145.1    130.9    

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交 一次交清 五年交 十年交 十五年交 二十年交 三十年交 三十五年交

0 2,591.9  540.8    282.1    195.4    155.5    113.5    102.0    2,439.6  508.9    265.5    183.8    146.3    106.7    96.0     

1 2,649.0  552.6    288.3    199.7    158.9    116.0    104.3    2,493.0  520.0    271.2    187.9    149.5    109.1    98.1     

2 2,708.4  565.0    294.7    204.1    162.5    118.6    106.7    2,548.6  531.6    277.3    192.0    152.8    111.5    100.3    

3 2,770.2  577.9    301.4    208.8    166.2    121.3    109.1    2,606.4  543.6    283.5    196.4    156.3    114.1    102.6    

4 2,834.2  591.2    308.4    213.6    170.1    124.2    111.7    2,666.4  556.1    290.0    200.9    159.9    116.8    105.0    

5 2,900.4  605.0    315.6    218.6    174.1    127.1    114.4    2,728.6  569.1    296.8    205.6    163.7    119.5    107.5    

6 2,968.7  619.2    323.0    223.7    178.2    130.1    117.1    2,792.9  582.5    303.8    210.4    167.6    122.4    110.1    

7 3,039.0  633.9    330.6    229.1    182.4    133.3    120.0    2,859.1  596.3    311.0    215.5    171.6    125.3    112.8    

8 3,111.2  648.9    338.5    234.5    186.8    136.5    122.9    2,927.1  610.5    318.4    220.6    175.7    128.4    115.6    

9 3,185.2  664.4    346.6    240.2    191.3    139.8    125.9    2,996.8  625.0    326.0    225.9    180.0    131.5    118.4    

10 3,260.9  680.2    354.9    245.9    195.9    143.2    129.0    3,068.0  639.9    333.8    231.3    184.3    134.7    121.3    

11 3,338.3  696.3    363.3    251.8    200.7    146.7    132.2    3,140.9  655.1    341.8    236.9    188.7    138.0    124.3    

12 3,417.4  712.9    372.0    257.9    205.5    150.3    135.4    3,215.2  670.6    349.9    242.6    193.3    141.4    127.4    

13 3,498.1  729.7    380.9    264.1    210.5    154.0    138.8    3,291.2  686.5    358.3    248.4    198.0    144.8    130.5    

14 3,580.6  747.0    389.9    270.4    215.5    157.8    142.2    3,368.7  702.7    366.8    254.3    202.7    148.4    133.8    

15 3,664.9  764.6    399.2    276.9    220.7    161.6    145.7    3,447.9  719.3    375.5    260.4    207.6    152.0    137.1    

